
Louveira - Fundação Municipal de Habitação
Mensal dos Restos a Pagar

Período de Janeiro a Dezembro de 2015

Mês

Saldo de Exercícios Anteriores Restos a Pagar Não Processados Restos a Pagar Processados Inscrição Final do Exercício Saldo a Pagar Até o Período Acumulado Processado e Não Processado Dísponivel em

Moeda Nacional(i)
Processados(a) Não Processados(b) Liquidados(c) Pagos(d) Cancelados(e) Pagos(f) Cancelados(g) Processados(h) Não Processados(i) Processados(j) Não Processados(k) Pago(d+f) Cancelado(e+g) Saldo a Pagar(j+k)

1 - JANEIRO 1.649,16 20.696,59 5.799,52 4.711,95 0,00 828,48 820,68 0,00 0,00 0,00 15.984,64 5.540,43 820,68 15.984,64 1.328.566,38

2 - FEVEREIRO 0,00 0,00 2.357,37 3.112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.871,70 3.112,94 0,00 12.871,70 1.318.015,83

3 - MARÇO 0,00 0,00 550,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.430,70 441,00 0,00 12.430,70 1.319.453,21

4 - ABRIL 0,00 0,00 200,08 532,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.898,62 532,08 0,00 11.898,62 4.933.021,28

5 - MAIO 0,00 0,00 1.415,65 1.524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.373,97 1.524,65 0,00 10.373,97 4.957.654,03

6 - JUNHO 0,00 0,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.932,97 441,00 0,00 9.932,97 3.954.949,25

7 - JULHO 0,00 0,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.823,97 109,00 0,00 9.823,97 3.313.898,75

8 - AGOSTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.823,97 0,00 0,00 9.823,97 2.907.868,03

9 - SETEMBRO 0,00 0,00 665,83 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.158,14 665,83 0,00 9.158,14 2.147.138,58

10 - OUTUBRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.158,14 0,00 0,00 9.158,14 4.685.480,84

11 - NOVEMBRO 0,00 0,00 617,55 617,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.540,59 617,55 0,00 8.540,59 4.420.436,56

12 - DEZEMBRO 0,00 0,00 0,00 0,00 8.540,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.540,59 0,00 7.809.609,41

13 - DÉCIMO TERCEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total 1.649,16 20.696,59 12.156,00 12.156,00 8.540,59 828,48 820,68 0,00 0,00 0,00 0,00 12.984,48 9.361,27 0,00 7.809.609,41

Resumo Financeiro Considerando os RP Processados e Não Processados Resumo Financeiro Considerando os RP Processados

( = ) Disponibilidades Financeiras 7.809.609,41 ( = ) Disponibilidades Financeiras 7.809.609,41

( - ) RP Processados e Não Processados 0,00 (-) RP Processados 0,00

( = ) Suficiencia/Insuficiencia Financeira 7.809.609,41 ( = ) Suficiencia/Insuficiencia Financeira 7.809.609,41

Empenhos de RP Pagos e Cancelados
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RP Pagos Cancelados
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Empenhos a Pagar de RP X Disponibilidades Financeiras
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Nota Explicativa:

1 - Objetivo do primeiro gráfico a contar da esquerda para a direita é demonstrar quanto o município pagou e cancelou do total de inscrições de RP comparado com as disponibilidades financeiras de caixa mais bancos mês a mês. Já no segundo
gráfico, o objetivo é demonstrar os valores de RP não processados a pagar, RP processados a pagar e a soma do RP processados e não processados a pagar comparado com as disponibilidades financeiras de caixa mais bancos mês a mês.
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